ELENCO DETERMINE DEL DIRIGENTE

Beneficiario
6002 Studio System
6078 Mondadori Point
6882 Evoluzione ICT
7714 Baroni
8478 Vastarredo
8765 Storiaviva Viaggi
9707 Dott.ssa Simonetta Bitasi
9964 Studio System
9966 New Innovative Production
10079 CampuStore
10139 HELP SAS
10233 Copy System
10642 Vastarredo
10669 Ligra DS
10697 IdeAttivaMente
10807 Mancinellidesign

Nr. Protocollo

11057 A.S.D. DIAMOCI UNA MOSSA

11114 IdeAttivaMente

11455 Turismo srl

11642 Turismo srl

11775 Gioielleria Aristei

11928 Associazione G.M.P. Gaia

Oggetto
Contratto di Assistenza software e Hardware

buoni per la premiazione dei Giochi matematici
18 Monitor Interattivi 65”

uscita didattica a Roma

30 Tavoli e 60 Sedie

visite guidate a Roma

La lettura e una competenza trasversale
5 mouse e 2 batterie

toner per stampante laser a colori
Acquisto di materiali elettronici
Laboratorio di teatro in Lingua Inglese
arredi per Primaria Rivotorto

Nr. 25 sedie BLU

Materiali elettronici

Materiali Didattici

pannelli per i plessi

Laboratorio di scacchi

Fornitura di materiali didattici

VIAGGIO PIENZA E S.GALGANO

Viaggio a Trieste

Medaglie

incarico esperto per lo studio dei Fossili

12029 Agenzia Benacquista Assicurazio Assicurazione del personale

12030 Turismo srl

12316 Fun Holding
12627 Darton Informatica
12656 Achille D’Aloe
12723 Bragiola

12822 New Innovative Production SRL

12828 Le Citta invisibili
13362 Keypass srl
13413 Mancinellidesign
13150 Madisoft S.p.A.

Viaggio a Firenze

Trombe da stadio

Manutenzione LIM

i Laboratorio “Le api: Piccole, preziose come noi”
acquisto di materiale di facile consumo

toner per stampante Samsung 2160 ML
Laboratorio “Lettura e scrittura”

rinnovo dei contratti di assistenza applicativi Axios
progettazione e stampa materiale pubblicitario per Ope

servizio Nuvola Sito Web

13417 Cittadella Ospitalita — Pro Civital utilizzo del Teatro

Importo
€1.354,20

€350,00
€26.351,78
€1.100,00
€11.896,83
€304,00
€1.700,00
€117,12
€185,44
€31.137,21
€3.500,00
€1.760,46
€2.180,75
€8.444,84
€5.490,00
€2.736,46
€1.000,00
€1.464,00
€1.539,00
€13.951,00
€36,60
€174,00
€54,00
€12.560,00
€25,00

€ 256,20
€638,00
€6.263,40
€36,60
€350,00
€1.433,50
€854,00
€610,00
€350,00



