

**ELENCO DETERMINE DEL DIRIGENTE**

<u>Nr. Protocollo</u>	<u>Beneficiario</u>	<u>Oggetto</u>	<u>Importo</u>
6002	Studio System	Contratto di Assistenza software e Hardware	€ 1.354,20
6078	Mondadori Point	buoni per la premiazione dei Giochi matematici	€ 350,00
6882	Evoluzione ICT	18 Monitor Interattivi 65"	€ 26.351,78
7714	Baroni	uscita didattica a Roma	€ 1.100,00
8478	Vastarredo	30 Tavoli e 60 Sedie	€ 11.896,83
8765	Storiaviva Viaggi	visite guidate a Roma	€ 304,00
9707	Dott.ssa Simonetta Bitasi	La lettura è una competenza trasversale	€ 1.700,00
9964	Studio System	5 mouse e 2 batterie	€ 117,12
9966	New Innovative Production	toner per stampante laser a colori	€ 185,44
10079	CampuStore	Acquisto di materiali elettronici	€ 31.137,21
10139	HELP SAS	Laboratorio di teatro in Lingua Inglese	€ 3.500,00
10233	Copy System	arredi per Primaria Rivortorto	€ 1.760,46
10642	Vastarredo	Nr. 25 sedie BLU	€ 2.180,75
10669	Ligra DS	Materiali elettronici	€ 8.444,84
10697	IdeAttivaMente	Materiali Didattici	€ 5.490,00
10807	Mancinellidesign	pannelli per i plessi	€ 2.736,46
11057	A.S.D. DIAMOCI UNA MOSSA	Laboratorio di scacchi	€ 1.000,00
11114	IdeAttivaMente	Fornitura di materiali didattici	€ 1.464,00
11455	Turismo srl	VIAGGIO PIENZA E S.GALGANO	€ 1.539,00
11642	Turismo srl	Viaggio a Trieste	€ 13.951,00
11775	Gioielleria Aristei	Medaglie	€ 36,60
11928	Associazione G.M.P. Gaia	incarico esperto per lo studio dei Fossili	€ 174,00
12029	Agenzia Benacquista Assicurazio	Assicurazione del personale	€ 54,00
12030	Turismo srl	Viaggio a Firenze	€ 12.560,00
12316	Fun Holding	Trombe da stadio	€ 25,00
12627	Darton Informatica	Manutenzione LIM	€ 256,20
12656	Achille D'Aloè	i Laboratorio "Le api: Piccole, preziose come noi"	€ 638,00
12723	Bragiola	acquisto di materiale di facile consumo	€ 6.263,40
12822	New Innovative Production SRL	toner per stampante Samsung 2160 ML	€ 36,60
12828	Le Città invisibili	Laboratorio "Lettura e scrittura"	€ 350,00
13362	Keypass srl	rinnovo dei contratti di assistenza applicativi Axios	€ 1.433,50
13413	Mancinellidesign	progettazione e stampa materiale pubblicitario per Ope	€ 854,00
13150	Madisoft S.p.A.	servizio Nuvola Sito Web	€ 610,00
13417	Cittadella Ospitalità – Pro Civitat	utilizzo del Teatro	€ 350,00